el capital de la compañía es de MIL BOLIVARES (Bs. 1.000,00) dividido en
CIEN MIL MILLONES (100.000.000.000) DE ACCIONES, con un valor nominal de CERO COMA UNA CIENMILLO-
NESIMA (Bs. 0,00000001) cada una; el accionista ENRIQUE JOSÉ ARANGUREN PORTUGUÉZ, ya identificado; sus-
cribe y paga TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTAS NOVENTA Y
NUEVE MIL QUINIENTAS (34.999.999.500) ACCIONES, con un valor nominal de CERO COMA UNA CIENMILLONE-
SIMA (Bs. 0,00000001) cada una, para un monto de TRESCIENTOS CINCUENTA BOLIVARES (Bs.350,00); la accio-
nista MILEXA JOSEFINA TORRES DE ARANGUREN, antes identificada suscribe y paga TREINTA Y CUATRO MIL
NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTAS

(34.999.999.500) ACCIONES, con un valor nominal de CERO COMA UNA CIENMILLONESIMA (Bs. 0,00000001)
cada una, para un monto de TRESCIENTOS CINCUENTA BOLIVARES (Bs.350,00); y el accionista FREDNMA
RAMON TORRES RAMOS, ya identificado suscribe y paga TREINTA MIL MILLONES MIL (30.000.001.000) ACCIO-
NES, con un valor nominal de CERO COMA UNA CIENMILLONESIMA (Bs. 0,00000001) cada una, para un monto
de TRESCIENTOS BOLIVARES (Bs. 300,00). Y nosotros ENRIQUE JOSÉ ARANGUREN PORTUGUÉZ, MILEXA JOSE-
FINA TORRES DE ARANGUREN y FREDNMA RAMON TORRES RAMOS, anteriormente identificados;

[...]

Solicito el derecho de palabra la accionista MILEXA TORRES
DE ARANGUREN, anteriormente identificada y expuso: ofrezco en venta a los accionistas ENRIQUE JOSÉ ARAN-
GUREN PORTUGUÉZ y FREDNΜΑ RAMON TORRES RAMOS; anteriormente identificados mi paquete accionario
constante de TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTAS NOVENTA Y
NUEVE MIL QUINIENTAS (34.999.999.500) ACCIONES, con un valor nominal de CERO COMA UNA CIENMILLONE-
SIMA (Bs. 0,00000001) cada una, para un monto de TRESCIENTOS CINCUENTA BOLIVARES (Bs. 350,00) que for-
man parte del capital de la sociedad mercantil FRYTATA, C.A; no expuso más; concluida la intervención toman

[...]

GUREN, anteriormente identificada, en mi condición de cónyuge autorizo la presente venta en los términos
expuestos. Seguidamente solicito el derecho de palabra el accionista FREDNMA RAMÓN TORRES RAMOS, y
expuso: ofrezco en venta a la accionista DIANA CAROLINA DIAZ, anteriormente identificada, las TREINTA MIL
MILLONES MIL (30.000.001.000) ACCIONES, con un valor nominal de CERO COMA UNA CIENMILLONESIMA (Bs.
0,00000001) cada una, para un monto de TRESCIENTOS BOLIVARES (Bs. 300,00) que forman parte del capital
de la sociedad mercantil FRYTATA, CA; no expuso más; concluida la intervención toman la palabra la accionista
DIANA CAROLINA DIAZ, y manifestó comprar las TREINTA MIL MILLONES MIL (30.000.001.000) ACCIONES, por
su valor nominal y el pago se realiza en dinero efectivo de curso legal en el país como se evidencia en pago
móvil (Banco de Venezuela) Numero de operación 004346773742 que se acompaña a la presente acta, no expu-
so más, terminada la exposición entro la asamblea a deliberar sobre el prenombrado punto del día, y habiendo